† Syntaxis. *Bona existimatio. Opinio & existimatio. Sine honore, sine existimatione. Hic igitur caput & existimatio tua. Existimatione damnatus: id est, infamis. Venire & facere contra existimationem. Offendere, perdere, accipere existimationem.*

EXISTIMATOR, *oris. iudex, opinator.* de Cl. 195 a, Tantum detraxit, quantum non quibus vnus è populo, sed existimator doctus & intelligens posset cognoscere. de Clar. 182 b, Intelligens dicendi existimator iudicat. de Clar. 177 b, In augendo, in ornando, in refellendo, magis existimator metuendus, quàm ad irrandus orator. de Or. 150 b, Neq; me esse histrionē necesse esset, sed fortasse non stultū alieni artificij existimatorem. de Cl. 188 a, Et de hoc huius generis acerrimo existimatore sepius me audio. Orat. 207 a, Vt existimatorem videamur loqui, non magistrum.

EXISTIMATORVS, a, um. Epist. 7 a, Vt ex euentu homines de tuo consilio existimaturus videremus.

EXISTIMATVS, a, um. de Orat. 133 b, P. Cornelius homo (vt existimabatur) auarus & furax de Cl. 171 b, Orationes ex quibus existimari de ingenijs potest. de Ar. 250 b, Deiotarus sæpe à senatu regali nomine dignus existimatus est. p. Cecin. 287 a, Qui domi sue honestus in primis (al. cum primis) existimatus est. * pro Quint. 2 b, Nam neq; parū faceret scurra Sex. Næuius, neq; inhumanus præco est vnquam existimatus.

EXISTIMO, *as. puto, reputo, sentio, opinor, duco, iudico, habeo.* Off. 40 b, & 41 a, l. V. 191 b, Eum qui hoc fecit, avarum possumus existimare. pro Do. 216 b, Proinde quasi isti de Cn. Pompeio aliter atq; ego existimo, sentiant. contra Rull. 84 a, Quod si maiores nostri existimassent quenquam, &c. pro Cl. 51 b, Maximè existimare conscientiam mentis suæ. Epist. 256 a, Cùm verò ea sine summo amore cogitare non potueris, non possum existimare plus quenquam à seipso quàm me à te amari. Epist. 5 a, & ibid. Tuæ sapientiæ est, existimare omnem amplitudinem & dignitatem in virtute tua esse positam. Epist. 5 a, Quorum vtrum minus velim, non facile possum existimare. Att. 274 b, & 275 a, Quanta sim lætitiæ affectus, cognitis rebus Bruti nostri, facilius est tibi existimare quàm mihi scribere. Ep. 259 a, De ingenio eius valde existimaui bene. de Cla. 177 a, Ego sic existimo, hos oratores, &c. in Sal. 275 b, Desine vnumquemq; moribus tuis existimare. pro Cæl. 27 b, Si existimare verè de omni hac causa volueritis. Att. 110 b, Ne me existimaris ad manendum esse propensorem. l. V. 67 b, Verres de omnibus bonis malè existimat. Off. 40 a, Malè existimare de aliquo. Epist. 38 b, Simulq; nò de meis peius quàm de te existimat. de L. 157 a, Scriptores qui nondum ediderunt, de quibus existimare non possumus. Tusc. 228 b, Sed in hoc me ipse castigo, quòd ex aliorum & nostra fortasse mollitia non ex ipsa virtute de virtutis robore existimo. de Or. 109 a, Artes de quib. aliquid existimare possem. Att. 90 a, Dionysius de Dicæarcho bene existimabat.